6 อุปกรณ์การท าฉากอัฒจรรย์ 
1 

รายการ 
 3,000  3,000 

7 
สวัสดิการส าหรับกองเชียร์และ
ทีมงาน 

1 
รายการ 

1,000 

1,000 

8 เครื่องเสียงกองกลาง 
1 

รายการ 

4,000 

4,000 
9 น้ ามันมวย ขนาด 120 ซีซี 20 ขวด  90  1,800 
10 ผ้าเย็น 40 ผืน  20  800 
 รวมกีฬาอ าเภอ 71,924  (เจ็ดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน) 

รวมทั้งสิ้น 87,164 บาท (แปดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน) 

2. พัฒนาและซ่อมบ ารุงห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ 

ที ่

รายละเอียด/กิจกรรมในการใช้
งบประมาณ 

จ านวน 
(หน่วย) 

ระยะเวลา
ด าเนินการ 

งบประมาณจ าแนกตามหมวดรายจ่าย 
ใช้สอย วัสดุ ค่า

ตอบ 
แทน 

รวม 

1 วัสดุคอมพิวเตอร์   ม.ค. 63 
–  

ก.ย.

[...]

6.1 รายละเอียดการใช้งบประมาณส าหรับสนับสนุนกิจกรรมของโรงเรียนพบพระวิทยาคม 

ที ่

รายละเอียด/กิจกรรมในการ
ใช้งบประมาณ 

จ านวน 
(หน่วย) 

ระยะเวลา
ด าเนินการ 

งบประมาณจ าแนกตามหมวดรายจ่าย 
ใช้สอย วัสดุ ค่า

ตอบ 
แทน 

รวม 

1 ค่าอุปกรณ์  ต.ค. 62 - ก.ย. 
63 

- 2,500 - 2,500 

รวมทั้งสิ้น ( สองพันห้าร้อยบาทถ้วน ) 2,500 

6.2 รายละเอียดการใช้งบประมาณส าหรับสนับสนุนกิจกรรมที่จัดขึ้นโดยคณะกรรมการสภานักเรียน 

ที ่

รายละเอียด/กิจกรรมในการ
ใช้งบประมาณ 

จ านวน 
(หน่วย) 

ระยะเวลา
ด าเนินการ 

งบประมาณจ าแนกตามหมวดรายจ่าย 
ใช้สอย วัสดุ ค่า

ตอบ 
แทน 

รวม 

1 ค่าอุปกรณ์  ต.ค. 62 - ก.ย. 
63 

- 2,500 - 2,500 

รวมทั้งสิ้น ( สองพันห้าร้อยบาทถ้วน ) 2,500 
รวมทั้งสิ้น (ห้าพันบาทถ้วน) 5,000 

31. วันส าคัญทางศาสนา 

กิจกรรม/และค าชี้แจงการใช้ 
งบประมาณ 

งบประมาณ 
งบประมาณจ าแนกตามรายการ 

และกิจกรรม 
ตอบแทน ใช้สอย วัสดุ 

1.วัสดุอุปกรณ์ในการตกแต่งบอร์ดให้ความรู้ 800 - - 800 
2. ป้ายโครงการ 400 - - 400